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1° Desafio de MTB de Patrocinio Paulista/SP

Sportbro Esportes e Eventos Ltda
www.sportbro.com.br

FAIXA ETARIA - PRO MASC

INVALIDO
Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
SUB 25 - MASCULINO DE 16 ATE 24 ANOS
Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
LUCAS GABRIEL GONCALVES M 23 M1624 S . AMARAL BIKE
FELIPE AVANZI M 16 M1624 S SJB BIKE TEAM
JOAO VITOR LIBERATO DE OLIVEIRA M 16 M1624 S ARRASTA O RESTO
ABRAAO AMARAL FILHO M 19 M1624 N AMARAL BIKE
FLAVIO HENRIQUE VOLPE M 20 M1624 S ARRASTA O RESTO
ANTONIO SILVA MARQUES M 24 M1624 S
RENATO DA MATTA M 16 M1624 S SERRA TRILHA
LUCAS DONADELI SILVA M 18 M1624 N PEDALO MAIS
BRUNO ADRIANO BARBOSA M 23 M1624 S . ARRASTA O RESTO
GIULIANO GUARIN FILHO M 24 M1624 S . ARRASTA O RESTO
SUB 35 - MASCULINO DE 25 ATE 34 ANOS
Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
ANDRE RIBEIRO ALVES M 31 M2534 S . ARRASTA O RESTO
TACIO GUILHERME CAETANO M 29 M2534 S SERRA TRILHA
AMINTHORE DANESI M 33 M2534 S CANASTRA RACING
ALLAN PINHEIRO PINTO M 32 M2534 S ARRASTA O RESTO
LUAN LUIZ TEODORO M 30 M2534 S SERRA TRILHA
FELIPE BERNARDO M 30 M2534 S BIKE CENTER RIBEIRAO
MARCOS MACIEL RAMOS PEGO M 31 M2534 N RODRIGO BIKE-SHOP/AJC
RAFAEL DA MATA M 27 M2534 S SERRA TRILHA
BRUNO NASCIMENTO LIMA M 34 M2534 S SERGINHO BIKE
MATEUS ROSA BOSCO M 30 M2534 S ARRASTA O RESTO
OLIER FERREIRA M 30 M2534 N 200K e F SPORT
LUCAS ROSA BOSCO M 30 M2534 S ARRASTA O RESTO
EDUARDO VENUTO FLAVIO M 27 M2534 S AVULSO
RAPHAEL BRAGA CULTRI M 29 M2534 S ACC
PEDRO HENRIQUE MORAIS M 33 M2534 N ACC
GUSTAVO RUFINO CAMARGO M 25 M2534 S . .
EDUARDO FREIRE MENDONCA M 31 M2534 S . EQUIPE UNIQUE RODAS / DELINTE
SUB 45 - MASCULINO DE 35 ATE 44 ANOS
Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
LUIS CARLOS PINHAL FILHO M 43 M3544 S . AVULSO
RAFAEL VOGADO M 37 M3544 S ARRASTA O RESTO
BRUNO CARVALHO TOLEDO M 40 M3544 N 0
LUCIMARIO RIBEIRO DE MELO M 44 M3544 S SEGURALTA CORRETORA
FERNANDO APARECIDO RODRIGUES M 43 M3544 S
ANDRE LUIS PONCE M 44 M3544 S ACC
DANIELSON CARLOS DA SILVA SILVA M 36 M3544 N XTREME
PAULO HENRIQUE PEREIRA M 37 M3544 S ARRASTA O RESTO
ERICH FRANCO M 39 M3544 S MACBOOT
MARCOS PUTINATO DA SILVA M 38 M3544 S SERRA TRILHA
DANIEL EDUARDO DA SILVA M 38 M3544 N
TIAGO GARCIA DE OLIVEIRA M 39 M3544 S
ALEXANDRE DA SILVA SILVA M 35 M3544 S O BRUTO
JEAN CARLOS COLA SILVA M 39 M3544 S CESTALTO
ROGERIO GUILHERME GONCALVES M 42 M3544 N BROTHERS BIKE
LUCAS GONCALVES MALASPINA M 38 M3544 S SERRA TRILHA
RODRIGO ANTONIO DE SOUZA M 39 M3544 S NBT
JERONIMO BATISTA M 38 M3544 S SJB BIKE TEAM
ROGERIO ROCHA M 43 M3544 S . .
SUB 55 - MASCULINO DE 45 ATE 54 ANOS
Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
DANILO AROLDO LANCE M 45 M4554 S . PATHFINDER BIKE SHOP SODB
RODRIGO MARCOMINI M 50 M4554 S PAFIL EMPREENDIMENTOS
MARCELO DOS SANTOS SILVA M 45 M4554 S SERRA TRILHA
DENIS GARCES M 47 M4554 S
CARLOS HENRIQUE DA SILVA M 53 M4554 N ATIVO ESPORTES
MARCIO JL M 48 M4554 S JL MATERIAIS CONSTRUCAO
LINDOMAR TEIXEIRA DA SILVA TEIXEIRA M 48 M4554 S TEAM TON ALMEIDA S2
GUTO CLAUDIO AUGUSTO DIAS M 54 M4554 S GUTO PERSONAL / ESCOBIKE
ROBERTO ROSA M 45 M4554 N
RODRIGO MARQUES M 47 M4554 S TEAM SUCATAS SAO JOSE
MICHEL SOARES M 45 M4554 S

Bruto

Bruto
01:40:18
01:47:39
01:47:50
01:49:22
01:51:03
01:52:36
01:57:49
01:58:35
02:01:10
02:09:09

Bruto
01:43:36
01:45:03
01:45:57
01:46:04
01:46:11
01:46:22
01:48:03
01:48:37
01:54:10
01:55:58
01:57:07
02:02:14
02:02:15
02:03:22
02:11:21
02:19:01
02:25:01

Bruto
01:43:54
01:44:26
01:45:11
01:47:32
01:47:44
01:48:45
01:49:02
01:49:39
01:50:12
01:50:27
01:51:08
01:51:43
01:55:11
01:57:27
02:00:24
02:02:09
02:07:50
02:13:11
02:29:20

Bruto
01:50:39
01:52:01
01:52:22
01:53:08
01:54:20
01:56:59
01:58:50
02:03:52
02:03:55
02:06:25
02:08:08

Liquido

Liquido
01:40:15
01:47:28
01:47:50
01:49:19
01:50:56
01:52:23
01:57:36
01:58:22
02:01:10
02:09:09

Liquido
01:43:35
01:44:59
01:45:39
01:46:03
01:46:10
01:46:22
01:48:01
01:48:23
01:54:09
01:55:57
01:56:50
02:02:04
02:01:58
02:03:07
02:11:20
02:18:45
02:24:45

Liquido
01:43:43
01:44:24
01:45:06
01:47:31
01:47:38
01:48:38
01:48:59
01:49:39
01:50:02
01:50:14
01:51:04
01:51:32
01:55:10
01:57:27
02:00:11
02:01:54
02:07:50
02:13:00
02:29:11

Liquido
01:50:25
01:52:01
01:52:16
01:52:48
01:54:11
01:56:41
01:58:47
02:03:51
02:03:52
02:06:14
02:07:48
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373
382
376
374
370
369
385

372
393
394
391
395

JOSE ALEXANDRE
RONALDO CANDIDO

LUIZ CARLOS SOARES
LEANDRO ANDRADE VEIGA
GIULIANO GUARIN

ELISEU FERREIRA REZENDE
WILLIAN YABUTA

Atleta

JAVER CARVALHO MELO
JOAO TEODORO

SANDER FALEIROS
CARLOS ALBERTO SOUZA
VALDECIR VALERIANO

T2

M

47
46
53
50
51
45
47

M4554
M4554
M4554
M4554
M4554
M4554
M4554

v unu unu un nu unuon

SOBE SERRA
ARRASTA O RESTO
PEDAL CILADA
ARRASTA O RESTO
ARRASTA O RESTO
ALCATEIA
MTB NA VEIA

OVER 55 - MASCULINO DE 55 ATE 99 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E C.

M

I

56
58
62
63
61

M5599
M5599
M5599
M5599
M5599

nw unu unu nu u

Equipe
ANTONIETA CABELEIREIRA
ACC
ARRASTA O RESTO
SOUZA E RABELO TRANS
ACC

02:08:34
02:11:10
02:13:58
02:15:03
02:26:50
02:27:38
02:45:21

Bruto
01:45:51
02:03:24
02:26:43
02:39:38
02:42:53

02:08:19
02:10:47
02:13:40
02:14:42
02:26:33
02:27:24
02:45:01

Liquido
01:45:44
02:03:20
02:26:21
02:39:14
02:42:28
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